
LEGO"KNIHA NÁVODŮ

OBSAH
Na úvod 4 
Jak na kostky 6

Letadla, vlaky 
a automobily
Startujeme motory! 10 
Auta 12
Monstrózní káry 14 
Nákladáky 16 
Zmrzlinářskéauto 18 
Malá vozítka 20 
Cesta kolem světa 22 
Klasické vlaky 24 
Městské vlaky 26 
Letadla 28
Horkovzdušný balon 30 
Vrtulník 31 
Lodě 32
Rybářská bárka 34
Seznam se se stavitelem: Barney Main

Město a vesnice
Kostky na stavbu 42 
Rodinný dum 44 
Přízemí 46 
Horní patro 48 
Mikrostavby 50 
Železniční stanice 52 
Staniční budovy 54 
Ve stanici 56 

36 Stodola 58 
Život na farmě 60 
V srdci farmy 62 
Mosty 64 
Větší mosty 66 

Seznam se se stavitelkou: 
Deborah Higdonová 68

Mimo naši planetu
Hvězdné dílky 74 
létající skútr 76 
Vesmírní chodci 78 
Vesmírná stíhačka 80 

Malé stíhačky 82
Další malá vesmírná vozítka 84 

Mikrolodé 86 
Další mikrolodé 88 

Malé transportéry 90 
Lunární důlní stroj 92 
Robotická vozidla 94 
Raketový batoh 95 
Raketa 96 
Mimozemšťané 98
Seznam se se stavitelem: Tim Goddard 100



»

J ■>

Za starých časů
ŕ kráčela historie 106 

Hrad 108 
Padaei mosty 110
Wad mříž 112
Hradní dseře 114 
Pasti 116 
Bojoví oři 118 
Vozy a kočáry 120 
Draci 122 
Beranidla 124 
Obléhání hradu 126 
Kanóny a katapulty 128 
Středovékvmalém 130

\ se se stavitelem: Sebastiaan Arts

Svět plný dobrodružství
Dobrodružné kostky 138 
Pirátská lod 140 
Pirátský svét 142 
Vrak lodi 144 
Ostrov pirátů 146 
Vikinská loď zvaná drakkar 148 
Vikinská vesnice 150 
Lanový most v džungli 152 
V džungli 154 
Divoká zvffata 156 
Roboti 158 
Hmyzoidi 160
Roboti ve skutečném svétě 162

Postav a použij
Užitečné kostky 170 
Kancelářský organizátor 172 
Nákladní organizátor 174 
Vitrína na figurky 176 
Škatulky 178 
Truhla s pokladem 180 
Rámečky na fotky 182 
Mozaiky 184
Trojrozmérné mozaiky 186 
Klasické stolní hry 188 
Další deskové hry 190 
Postav si realitu 192 
Tvoř podle sebe! 194 
Seznam se se stavitelem: 
Andrew Walker 1%


